
MĚSTO CHLUMEC
, 403 39 Chlumec; IČ 00391387; tel: +420

Starosta města

Správa železnic átní organ
Oblastní ředitelství

bor přípravy VRT

Věc: Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

u zákona č. 106/1999 Sb. ném přístupu k formacím tímto žádáme o tyto informace:

 eodetické podklady projektu RS 4 Ústí nad Labem – státní , které na základě zakázky 
zadané Správou železnic ávala v našeho města tedy k.ú. St

habařovic k.ú. habařovic společnost , IČ: 25358944, se sídlem 
Chittusiho 1186/14, 710 00 Ostrava a výsledný projekt tohoto geologického průzkumu

 aký je plánovaný ích vlaků Krušnohorským tunelem směr Drážďany 
obousměrný poče

JUDr. Veronika Srnková
města

JUDr. 

Veronika 

Srnková

Digitálně podepsal 

JUDr. Veronika Srnková 

Datum: 2023.06.22 

20:25:15 +02'00'



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.

Doložka číslo: 3743537

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5fc97668-3def-4bae-9e6d-339cf8c712ee

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.06.2023 07:19:06


